

Comp	Banco	Agência	DV	C1	Conta	C2	Série	Cheque N°	C3
018	001	2818	5	010	5.265-5	0	800	852734	R\$ # 652,40#
		2018			5.265-5		800	852734	

Pague por este cheque a quantia de SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS 11 40 centavos

a PAPELARIA CONTAGEM EIRELI ou à sua ordem

CONTAGEM 25 de SETEMBRO de 2018



AVENIDA JOAO CESAR MG
00.000 000/0859.10
AV JOAO COLIVEIRA 295
MIGRACAO SETEX 59
CONFECACAO 06/2018

Filipe Pereira Lucas Laelli
CENTRO DE REFERENCIA A CRIANCA E AO ADOLESCENTE
CNPJ 03.888.031/0002-08
CLIENTE BANCARIO DESDE 05/2001

⑈0001291488⑈ 018000273454 ⑈852006526556⑈

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA CONTAGEM EIRELLI

AV. SINFRONIO BROCHADO, 713 - BARREIRO - CEP:30640-000 - BELO HORIZONTE - MG
TÉL: (31)2564-1207

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000000125 FL. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
3118 0929 5432 1400 0196 5500 1000 0001 2510 0000 1251

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131183061641415 25/09/2018 11:31:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0031191910024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
CNPJ
29.543.214/0001-96

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CENTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

CNPJ / CPF
03.888.031/0002-08

DATA DA EMISSÃO
25/09/2018

ENDEREÇO
RUA JOSE AUGUSTO DINIZ, 150

BAIRRO / DISTRITO
DARCY RIBEIRO

CEP
32060-502

DATA SAÍDA / ENTRADA
25/09/2018

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE / FAX
(31)3049-2217

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA
11:20:02

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	218,87	652,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	652,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
9 - SEM FRETE

FRETE POR CONTA
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
299350106628	EMBORRACHADO PCT C/10	40081100	0400	5102	UN	4,00	16,90	0,00	67,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891360615927	LAPIS DE COR C/12 FABER KIT ESCOLAR	96091000	0400	5102	UN	5,00	15,90	0,00	79,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4971850310158	SGIZ DE CERA FINO C/ 12 CORES LEO LEO	96099000	0400	5102	UN	5,00	3,90	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
841	COLA BASTAO 40 GRS LEO LEO	35061090	0400	5102	UN	6,00	3,90	0,00	23,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898173965287	COLA P/ ISOPOR 38ML DAIARA	35061090	0400	5102	UN	5,00	2,90	0,00	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2993501067598	EMBORRACHADO DECORADO C/ GLITER/ATOALHADO	40021911	0400	5102	UN	2,00	60,00	0,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7473	COLA COLORIDA C/6 LEO LEO	35069190	0400	5102	UN	5,00	9,90	0,00	49,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891153041384	TINTA P/ TECIDO ACRILEX CORES 37ML	32151100	0400	5102	UN	10,00	3,50	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5140	FITA DUPLA FACE 12 X 30	59061000	0400	5102	UN	5,00	5,90	0,00	29,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294	PAPEL A4 C/ 500 FLS CHAMEX COLORIDO	48081000	0400	5102	UN	1,00	25,90	0,00	25,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1	PAPEL COLORSET A4 C/50FLS AGAPE	48081000	0400	5102	UN	10,00	9,90	0,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2993501071479	FITA CREPE 18X50	48114190	0400	5102	UN	5,00	4,90	0,00	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1279	COLA 3D CX C/ 06	35061090	0400	5102	UN	5,00	12,90	0,00	64,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS
25/09/2018
Wenderson R. Raus

ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E O MATERIAL FOI FORNECIDO

25/09/2018

RESERVADO AO FISCO

Wenderson R. Raus
Patricia

MG19308065 MB-9.092058

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$: 218,87 Federal e 0,00 Estadual - Fonte: IBPT 5017eW



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 29.543.214/0001-96

Certidão nº: 155738137/2018

Expedição: 08/08/2018, às 18:06:33

Validade: 03/02/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que PAPELARIA CONTAGEM EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 29.543.214/0001-96, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI
CNPJ: 29.543.214/0001-96

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 17:09:20 do dia 10/09/2018 <hora e data de Brasília>.
Válida até 09/03/2019.

Código de controle da certidão: **89AC.7B54.C9B8.0211**
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Prefeitura de Belo Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria da Receita Municipal

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO PLENA PESSOA JURÍDICA

Certidão de Débitos nº: **10.417.764/2018**
Emitida em: **25/09/2018** requerida às **11:40:02**

Número de Controle: **ABCDIHIMLL**
Validade: **25/10/2018**

Nome: **PAPELARIA CONTAGEM EIRELI**
CNPJ: **29.543.214.0001.96**

Ressalvando à Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar débitos posteriormente apurados, a Diretoria de Arrecadação, Cobrança e Dívida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que o Contribuinte acima encontra-se quite com a Fazenda Pública Municipal, em relação aos Tributos, Multas e Preços inscritos ou não em dívida ativa.

CERTIDÃO GRAT - <http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>

A autenticidade desta certidão deve ser verificada em:
<http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>

Esta Certidão só terá validade quando confirmada a sua autenticidade na Internet no endereço:
<http://cndonline.siatu.pbh.gov.br>



SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:
28/06/2018CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ:
26/09/2018

NOME/NOME EMPRESARIAL: PAPELARIA CONTAGEM EIRELI

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003119191.00-24

CNPJ/CPF: 29.543.214/0001-96

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA SINFRONIO BROCHADO

NÚMERO: 713

COMPLEMENTO:

BAIRRO: BARREIRO

CEP: 30640000

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: BELO HORIZONTE

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer débitos de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO	NÚMERO DO PTA	DESCRIÇÃO
---------------	---------------	-----------

--	--	--

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2018000275852630

IMPRIMIR

VOLTAR

**Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

Inscrição: 29543214/0001-96
Razão Social: PAPALARIA CONTAGEM EIRELI
Nome Fantasia: PAPALARIA CONTAGEM
Endereço: AV SINFRONIO BROCHADO 713 / BARREIRO / BELO HORIZONTE / MG / 30640-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 15/09/2018 a 14/10/2018

Certificação Número: 2018091508433258626042

Informação obtida em 25/09/2018, às 11:41:45.

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

PAPELARIA CONTAG EIRELLI

CNPJ: 29.543.214/0001-96

Endereço: AV. SINFRONIO BROCHADO Bairro: BARREIRO Nº 713

Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 30640-000 Telefone: (31)2564-1207

IM: 10645950

Papelaria Contagem

PAPELARIA E FUNDAMENTICA

ORÇAMENTO
Documento: 21015

Vendedor: 2 BÁRBARA

Cliente: 3948 CENTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE CPF/CNPJ: 03.888.031/0002-08 I.E.:
Endereço: RUA JOSE AUGUSTO DINIZ Nº 150 Bairro: DARCY RIBEIRO Cidade: CONTAGEM-MG Tel./Cel.: (31)3049-2217 -

Impresso em: quarta-feira, 19 de setembro de 2018 Emissão: 19/09/2018

PRODUTOS

Código	Produto	UN	QTD	P. Venda Vista	P. Venda Prazo	Desconto	P. Total Vista	P. Total Prazo
299350106628	EMBORRACHADO PCT C/10	UN	4	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 0,00	R\$ 67,60	R\$ 67,60
789136061592	LAPIS DE COR C/12 FABER KIT ESCOLAR	UN	5	R\$ 15,90	R\$ 15,90	R\$ 0,00	R\$ 79,50	R\$ 79,50
497185031015	GIZ DE CERA FINO C/ 12 CORES LEO LEO	UN	5	R\$ 3,90	R\$ 3,90	R\$ 0,00	R\$ 19,50	R\$ 19,50
841	COLA BASTAO 40 GRS LEO LEO	UN	6	R\$ 3,90	R\$ 3,90	R\$ 0,00	R\$ 23,40	R\$ 23,40
789817396528	COLA P/ ISOPOR 38ML DAIARA	UN	5	R\$ 2,90	R\$ 2,90	R\$ 0,00	R\$ 14,50	R\$ 14,50
299350106759	EMBORRACHADO DECORADO C/ GLITER/ATOAL	UN	2	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 0,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00
7473	COLA COLORIDA C/6 LEO LEO	UN	5	R\$ 9,90	R\$ 9,90	R\$ 0,00	R\$ 49,50	R\$ 49,50
789115304138	TINTA P/ TECIDO ACRILEX CORES 37ML	UN	10	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 0,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00
5140	FITA DUPLA FACE 12 X 30	UN	5	R\$ 5,90	R\$ 5,90	R\$ 0,00	R\$ 29,50	R\$ 29,50
294	PAPEL A4 C/ 500 FLS CHAMEX COLORIDO	UN	1	R\$ 25,90	R\$ 25,90	R\$ 0,00	R\$ 25,90	R\$ 25,90
1158	PAPEL COLORSET A4 C/50FLS AGAPE	UN	10	R\$ 9,90	R\$ 9,90	R\$ 0,00	R\$ 99,00	R\$ 99,00
299350107147	FITA CREPE 18X50	UN	5	R\$ 4,90	R\$ 4,90	R\$ 0,00	R\$ 24,50	R\$ 24,50
1279	COLA 3D CX C/ 06	UN	5	R\$ 12,90	R\$ 12,90	R\$ 0,00	R\$ 64,50	R\$ 64,50

Valor Total Vista:

R\$ 652,40

Valor Total Prazo:

R\$ 652,40

OBSERVAÇÕES

29.543.214/0001-96

PAPELARIA CONTAGEM EIRELLI

John A. Gonçalves

Valor Total Prazo:

Av. Sinfrônio Brochado, 713

R\$ 652,40

Valor Total Vista:

B. Barreiro - CEP 30640-000

R\$ 652,40

Diferença:

BELO HORIZONTE - MG

R\$ 0,00

Validade deste Orçamento é de 7 dias após a emissão

Sempre inovando para melhor atender-lo!

PRAZO DE TROCA 7 DIAS!

225



Marcus Oliveira <asscrescer.adm@gmail.com>

Orçamento material de escritorio

2 mensagens

Marcus Oliveira <asscrescer.adm@gmail.com>

19 de setembro de 2018 16:51

Para: papelariacontagem@gmail.com

Boa tarde !

Barbara ,

Conforme contato por telefone, encaminho abaixo listagem dos materiais .

Peço que o orçamento saia em nome de Centro de Referência a Criança e ao Adolescente.

CNPJ : 03.888.031/0002-08 Rua Jose Augusto Diniz Nº 150,

Darcy Ribeiro /Contagem .

Favor informar no orçamento o nome do vendedor, data de validade da proposta , assinar e carimbar por gentileza .

Quantidade	Produtos
4 pacotes	EVA liso cores variadas
5 caixas	Lápis de cor
5 caixas	Giz de cera
1 caixa	cola bastão (grande)
5 unidades	cola eval isopor
2 pacotes	EVA Glitter (vermelho , dourado,prata,preto)
5 caixas	cola colorida
5 caixas	cola 3 D
10 unidades	Tinta tecido (cores diversas)
5 unidades	Dupla Face Fina
5 unidades	Dupla Face Grossa
1 pct 500	Sulfite colorido (Mesclado)
1 pct 500	Color set (Mesclado)

--

Atenciosamente,

Marcus Oliveira.

Financeiro

Centro de Referência a Criança e ao Adolescente

Associação Crescer

(31)985432992 (31)3049-2217

Papelaria Contagem <papelariacontagem@gmail.com>

19 de setembro de 2018 16:53

Para: asscrescer.adm@gmail.com

Marcus Oliveira <asscrescer.adm@gmail.com> escreveu no dia quarta, 19/09/2018 à(s) 16:41:

Boa tarde !

Barbara ,

Conforme contato por telefone, encaminho abaixo listagem dos materiais .

Peço que o orçamento saia em nome de Centro de Referência a Criança e ao Adolescente.

CNPJ : 03.888.031/0002-08 Rua Jose Augusto Diniz Nº 150,

Darcy Ribeiro /Contagem .

Favor informar no orçamento o nome do vendedor, data de validade da proposta , assinar e carimbar por gentileza .

Quantidade	Produtos
4 pacotes	EVA liso cores variadas
5 caixas	Lápis de cor
5 caixas	Giz de cera
1 caixa	cola bastão (grande)
5 unidades	cola eval isopor
2 pacotes	EVA Glitter (vermelho , dourado,prata,preto)
5 caixas	cola colorida
5 caixas	cola 3 D
10 unidades	Tinta tecido (cores diversas)
5 unidades	Dupla Face Fina
5 unidades	Dupla Face Grossa
1 pct 500	Sulfite colorido (Mesclado)
1 pct 500	Color set (Mesclado)

Atenciosamente,


Marcus Oliveira.

Financeiro

Centro de Referência a Criança e ao Adolescente

Associação Crescer

(31)985432992 (31)3049-2217

 crescer.pdf
158K



ORÇAMENTO - DATA: 17/09/2018

NÃO É VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL-

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL

Centro de referencia a Crianca e ao Adolescente

CNPJ : 03.888.031/0002-08 Rua Jose Augusto Diniz, 150 Darcy Ribeiro / Contagem/MG32060-502

Discriminação	Quant.	Preço Unit. R\$	Total R\$
emborrachado pcte c/ 10	04	17,15	68,60
lapis de cor c/ 12 faber castell	05	16,85	84,25
giz de cera cx c/ 12 leo leo	05	4,50	22,50
cola bastao 40 grs	06	4,10	24,60
cola de isopor 40 grs	05	3,05	15,25
emborrachado pcte c/ 10 gliter	02	63,20	126,40
cola colorida cx c/ 06	05	10,65	53,25
cola 3 d cx c/ 06	05	14,20	71,00
tinta p/ tecido cores sortidas	10	3,65	36,50
fita dupla face 12mmx30mm	05	6,30	31,50
papel a4 c/ 500 fls colorido (mesclado)	01	26,70	26,70
papel colorset a4 c/ 50 fls	10	10,45	104,50
fita crepe 18mmx50mm	05	5,10	25,50

690,55

orçamento valido por 30 dias

pagamento a vista

entrega em 5 dias

MARESSA

3391-8100

12.663.286/0001-74
Ponto Com Suprimentos
E Informática LTDA-EPP
R. M^ª. Maria da Conceição
de São José, 40
Centro - CEP: 32.041-300
CONTAGEM - MG



Marcus Oliveira <asscrescer.adm@gmail.com>

Orçamento

3 mensagens

Marcus Oliveira <asscrescer.adm@gmail.com>

20 de agosto de 2018 15:31

Para: PONTO COM SUPRIMENTOS <pontocomsuprimentos@gmail.com>

Boa tarde !

Ana ,

Conforme contato por telefone, encaminho abaixo listagem dos produtos .

Peço que o orçamento saia em nome de Centro de Referência a Criança e ao Adolescente.

CNPJ : 03.888.031/0002-08 Rua Jose Augusto Diniz Nº 150,

Darcy Ribeiro /Contagem .

Favor informar no orçamento o nome do vendedor, data de validade da proposta , assinar e carimbar por gentileza .

Quantidade	Produtos
4 pacotes	EVA liso cores variadas
5 caixas	Lápis de cor
5 caixas	Giz de cera
1 caixa	cola bastão (grande)
5 unidades	cola eval isopor
2 pacotes	EVA Glitter (vermelho , dourado,prata,preto)
5 caixas	cola colorida
5 caixas	cola 3 D
10 unidades	Tinta tecido (cores diversas)
5 unidades	Dupla Face Fina
5 unidades	Dupla Face Grossa
1 pct 500	Sulfite colorido (Mesclado)
1 pct 500	Color set (Mesclado)

Atenciosamente,

Marcus Oliveira.

Financeiro

Centro de Referência a Criança e ao Adolescente

Associação Crescer

(31)985432992 (31)3049-2217

PONTO COM SUPRIMENTOS <pontocomsuprimentos@gmail.com>

23 de agosto de 2018 16:34

Para: Marcus Oliveira <asscrescer.adm@gmail.com>

Boa tarde, segue em anexo o orçamento solicitado.

A Anne nao pode vim trabalhar hj, fiz o orçamento e qualquer duvida estou a disposição!



SUPRIMENTOS E INFORMÁTICA LTDA

(31) 3398-0428 / (31) 3391-8100

(31) 9 9245-3379

Whatsapp

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **orçamento.pdf**
138K

Marcus Oliveira <asscrescer.adm@gmail.com>

28 de agosto de 2018 09:01

Rascunho para: PONTO COM SUPRIMENTOS <pontocomsuprimentos@gmail.com>

Bom dia !

Peço corrigir o orçamento encaminhado , ele consta 6 caixas de de cola Bastão , o corretos e unidade ,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

JANE VARIEDADES

CNPJ 07.035.634/0001-29

Rua Elza Fernandes Carneiro, 38 - Bernardo Monteiro - Cep 32.013-720

FONE 31 3398 4058

ORÇAMENTO: Centro de Referencia a criança e ao Adolescente - DATA: 14/09/2018

R, Jose Augusto Diniz, 150 - Darcy Ribeiro - Contagem - MG - CEP 32060-502 Tel 3049-2217 CNPJ 03.888.031/0002-08

Item	Produtos	Volume	Qtde.	Valor	Valor Total
1	lapis de cor faber castell c/ 12 cores	unid	05	16,50	R\$ 82,50
2	emborrachao ,cores pcte c/ 10	pcte	04	17,50	R\$ 70,00
3	giz de cera leo leo c/ 12	unid	05	4,20	R\$ 21,00
4	cola bastão 40 grs	unid	06	4,55	R\$ 27,30
5	cola isopor 40 grs	unid	05	3,50	R\$ 17,50
6	emborrachado glitter pcte c/10	pcte	02	65,00	R\$ 130,00
7	cola colorida new magic cx c/ 06	cx	05	13,50	R\$ 67,50
8	cola colorida 3D cx c/ 06	cx	05	13,60	R\$ 68,00
9	fita crepe 18c50	unid	06	5,50	R\$ 30,25
10	papel colorset a4 c/ 50 fls	unid	10	10,90	R\$ 109,00
11	papel 75 grs a4 c/ 500 fls sortido	pcte	01	26,80	R\$ 26,80
12	fita dupla face 12c30mm	unid	05	6,30	R\$ 31,50
13	tinta de tecido sortida	unid	10	3,80	R\$ 38,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO					R\$ 719,35

Validade orçamento: 30 dias

Prazo de entrega: Imediata

Pagamento: A vista/6x boleto bancário

Vendedor: César Ricardo

07.035.634/0001-29

CEZAR RICARDO
VARIEDADES LTDA-ME

JANE VARIEDADES

R. Elza Fernandes Carneiro-38
Bernardo Monteiro - 32.013-720

CONTAGEM / MG